附件1

江苏第二师范学院本科专业负责人
申   请   表

专业名称                            
专业代码                          
所在学院                          
专业负责人                        







江苏第二师范学院教务处印制



1、 申请人基本情况
	姓名
	
	出生年月
	
	民族
	
	性别
	

	政治面貌
	
	职称
	
	职务
	
	研究方向
	

	最后学历
	
	毕业院校及专业
	

	最高学位
	
	授予院校及专业
	

	联系电话（手机）
	
	电子邮箱
	


2、 在专业建设中承担的工作
	
















3、 对本专业建设和发展的思路、拟采取的措施
	






















4、 申请人近三年教研和科研情况
	1．近三年承担的教学、科研项目及获奖情况

	序号
	项目名称
	项目级别
	主持/参与
	起止时间

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	序号
	奖项名称
	奖项等级
	授奖部门
	本人排名

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	2．近三年发表的教学研究论文、论著情况

	序号
	论文（论著）名称
	时间
	发表刊物或出版社
	本人排名

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	







五、审批意见

	学院推荐意见

	











学院（公章）：                    学院负责人签名：                             
年     月     日


	学校审核意见

	










公章：
 年     月     日
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